[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2013г.                                                                                    № 449
Об отмене особого противопожарного режима

на территории Сусанинского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

Ленинградской области

В связи с понижением риска пожарной опасности и улучшением пожароопасной обстановки, на основании статьи 19 Федерального закона от 21декабря 1994 года № 69 ФЗ «О пожарной безопасности»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Отменить особый противопожарный режим на территории Сусанинского сельского поселения.
2.Признать утратившим силу постановление администрации на территории Сусанинского сельского поселения от 09.07.13 года «О введении особого противопожарного режима».
3.Настоящее постановление опубликовать в газете «Гатчинская правда» и разместить на сайте МО «Сусанинское сельское поселение».

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Гатчинская правда».
Исполняющий обязанности главы администрации
Сусанинского сельского поселения                                                  Д.К. Стручков